News Release

株式会社新日本建物 IR担当部門：経営企画部 経営企画チーム
TEL：03-5962-0775 / FAX：03-5962-0774

E-mail：ir@kksnt.co.jp / URL：http://www.kksnt.co.jp/

2017年1月30日

各位

会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員

池 田 友 彦

(JASDAQ・コード番号：8893)

― マンション分譲事業 ―

『ルネサンスシティ川口並木 ザ・レジデンス』販売開始のお知らせ

株式会社新日本建物（東京都新宿区：代表取締役 池田友彦）は、新築分譲マンション『ルネサンスシティ川口並

木 ザ・レジデンス』（以下「当プロジェクト」）の販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

当プロジェクトは、ＪＲ京浜東北線「西川口」駅徒歩4分に立地しております。

駅前には、多彩な生活利便施設が揃う一方、その周辺には穏やかな街並みが広がり、「蕨市民公園」や「青木町公

園」など緑豊かな公園が点在しております。また、「池袋」・「新宿」駅等への快適なアクセスにより、交通の利便性が

高く、充実した住環境が形成されております。

住戸の特徴として、全邸が緑溢れる公園に面しており、開放的な眺望が楽しめる他、全戸にウォークインクロー

ゼットを配置するなど空間効率にも配慮した快適性とゆとりにこだわったプランニングとなっております。

詳しい情報は「ルネサンスシティ川口並木 ザ・レジデンス」Ｏｆｆｉｃｉａｌ Ｗｅｂ Ｓｉｔｅ

http://www.eki4.jp/

【物件概要】

● 所 在 地 ／ 埼玉県川口市並木三丁目

● 交 通 ／ ＪＲ京浜東北線｢西川口｣駅 徒歩4分

● 販 売 戸 数 ／ 38戸（他管理事務室1戸）

● 構 造 ／ 鉄筋コンクリート造 地上8階建

● 間 取 り ／ 1ＬＤＫ＋Ｗ～2ＬＤＫ＋Ｗ＋SC

● 専 有 面 積 ／ 31.09㎡～43.06㎡

● 竣 工 予 定 ／ 2017年9月

● 入 居 開 始 予 定 ／ 2017年9月 イメージパース

Ｗ：ｳｫｰｸｲﾝｸﾛｰｾﾞｯﾄ SC：ｼｭｰｽﾞｲﾝｸﾛｰｸ

http://www.eki4.jp/